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Dzisiejsza  niedziela  rozpoczyna  Światowy  Tydzień  Misyjny,  któremu  towarzysz  hasło:
„Misjonarze nadziei”.
Dzisiaj  też  w  naszej  parafii  ma  miejsce  zakończenie  Misji  Świętych.  Dziękujemy
ks. Franciszkowi Popowiczowi ze Zgromadzenia Księzy Misjonarzy Świętego Wincentego a
Paulo za głoszone w tych dniach Słowo Boże i za poprowadzenie nas przez ten święty czas.
Dzisiaj na każdej Mszy św. poświęcone zostaną krzyże, a nabożeństwo przy krzyżu misyjnym
odbędzie się po Mszy o 13.15.
Zapraszamy  dzisiaj  na  Różaniec  i  Apel  Jasnogórski  o  godzinie  20.00,  a  od  poniedziałku
nabożeństwo różańcowe będzie codziennie po Mszy św. o godz. 18.00.
W tym tygodniu w liturgii w poniedziałek wspominamy św. Jana Kantego, a w środę św. Jana
Pawła II, papieża.
W sobotę, która jest ostatnią sobotą miesiąca, zapraszamy na comiesięczny różaniec rodziców
w intencji dzieci po Mszy św. o godz. 9.00.
Za tydzień rozpoczniemy czas zimowy. W nocy z soboty na niedzielę będziemy przestawiać
zegarki z godziny 3.00 na 2.00. Oznacza to, że pośpimy godzinę dłużej i rano, gdy się zbudzimy
będzie jaśniej, ale dzień stanie się krótszy.
Zbliżają się dni poświęcone szczególnej modlitwie za zmarłych. Za dwa tygodnie w niedzielę 2
listopada w Dzień Zaduszny o godz. 18.00 będziemy celebrować Mszę świętą zbiorową za
zmarłych,  a  w  dniach  od  3  do  8  listopada  odmawiać  będziemy  różaniec  połączony  z
wypominkami po Mszy św. wieczornej. Kartki z imionami zmarłych można składać w zakrystii i
w biurze parafialnym. Formularze zostały wyłożone przy wyjściu kościoła.
Dziękujemy  za  wsparcie  w  ubiegłą  niedzielę  programu  stypendialnego  Fundacji  „Dzieło
Nowego Tysiąclecia". Do skarbonek zebraliśmy i przekazaliśmy na ten cel 2 718 zł Wszystkim
ofiarodawcom składamy serdeczne Bóg zapłać.
Dziękujemy też za wszystkie ofiary składane na potrzeby naszej parafii. Ofiary składane dzisiaj
na tacę przeznaczone są na Papieskie Dzieła Misyjne.
W miniony czwartek 16 października w rocznicę wyboru kard.  Karola  Wojtyły  na Stolicę
Piotrową w naszej kaplicy został powieszony krzyż z odrestaurowaną gotycką figurą Chrystusa
oraz nowe tabernakulum z monstrancją, tworząc w ten sposób ołtarz adoracji. Poświęcenie
nowego ołtarza i uroczyste otwarcie kaplicy planowane jest na poniedziałek 10 listopada na
godz. 18.00.
W naszej parafii  jest możliwość przyjmowania Komunii  świętej  bezglutenowej przez osoby
chore na celiakię. Prosimy za każdym razem zgłosić się przed Mszą św. w zakrystii.
Dzisiaj po Mszy św. o 10.00 i 12.00 czynna będzie nasza kawiarenka w Domu Parafialnym.
Osoby, które by chciały zaangażować się w tą posługę, chociażby raz w miesiącu, prosimy o
kontakt.
Przy wyjściu ze świątyni do nabycia jest prasa katolicka: „Niedziela”, „Gość Niedzielny”, nasza
parafialna „Barka”, a także broszura o naszej zabytkowej kaplicy.


